
 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ТРЕТЯ СЕСІЯ   

 

РІШЕННЯ 

28.05.2025      № 1599 -МР 

м. Лебедин 

 

Про внесення змін до рішення шістдесятої сесії Лебединської міської ради 

восьмого скликання від 26.02.2025 № 1485-МР «Про надання дозволу на 

розробку документацій із землеустрою» 

 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, частиною першою статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву 

Сліпки О.М. від 12.05.2025, пропозицію фізичної особи-підприємця Бесараб 

І.А. від 25.04.2025, Лебединська міська рада в и р і ш и л а: 

1. Унести зміни до рішення шістдесятої сесії Лебединської міської ради 

восьмого скликання від 26.02.2025 № 1485-МР «Про надання дозволу на 

розробку документацій із землеустрою», виклавши абзац третій підпункту 2 

пункту 1 у новій редакції:  

«з кадастровим номером 5910500000:04:001:1845 площею 8,6579 га з 

поділом її на земельні ділянки: орієнтовною площею 2,0000 га зі зміною 

цільового призначення із «16.00 Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у власність або користування громадянам чи юридичним 

особам)» на «01.08 Для сінокосіння і випасання худоби»» та на земельну ділянку 

площею 6,6579 га без зміни цільового призначення Сліпці Оксані Миколаївні 

(ідентифікаційний номер xxxxxxxxxx, місце реєстрації: вулиця  xxxxxx     

xxxxxxx, xx, квартира xx, місто Лебедин, Сумська область);». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, 

регулювання земельних відносин (голова комісії Індик М.О.). 

 

 

Секретар ради                                                                  Світлана ГОРОШКО  
 

 


